
广西电网公司2023年第一批规划前期专业110kV及以上电网基建工程可行性研究和勘察设计等2个公开专项招标采购项目中标
候选人公示

（招标编号：CG0400022001600127）
 
公示开始时间：2023-09-12 18:00:00                       
公示结束时间：2023-09-15 18:00:00

 广西电网公司2023年第一批规划前期专业110kV及以上电网基建工程可行性研究和勘察设计等2个公开专项招标采购项目 （招标项目编
号：CG0400022001600127），经评标委员会评审，现将中标候选人公示如下：
一、一、                       评标情况评标情况

序号 标的 标包
中标候
选人排
序

中标候
选人名
称

报价下浮
率（%） 质量 服务期

（工期）
资格能
力条件 设计负责人

1 220千
伏项目

防城港华
润电力上
思105万
千瓦风光
储一体化
项目
220kV送
出工程
（220kV
上思县新
能源送出
网架完善
工程）、
220kV榄
坪站扩建2
号主变工
程

1

中国能
源建设
集团广
西电力
设计研
究院有
限公司

12 符合 满足 满足 姚继莎
DF104500098

2 220千
伏项目

防城港华
润电力上
思105万
千瓦风光
储一体化
项目
220kV送
出工程
（220kV
上思县新
能源送出
网架完善
工程）、
220kV榄
坪站扩建2
号主变工
程

2

百源建
设集团
有限公
司

10 符合 满足 满足 余海波
DF224500230

3 110千
伏项目

220kV工
业变电站
配套
110kV送
出工程、
110kV古
安站扩建
工程、
110kV刘
屋变电站
增容改造
工程

1

百源建
设集团
有限公
司

11 符合 满足 满足 余海波
DF224500230

4 110千
伏项目

220kV工
业变电站
配套
110kV送
出工程、
110kV古
安站扩建
工程、
110kV刘
屋变电站
增容改造
工程

2

昆明供
电设计
院有限
责任公
司

13 符合 满足 满足 邹科
DF115300062

5 110千
伏项目

110kV新
桂站#2主
变扩建工
程、
110kV丹
州站扩建
工程、
110kV田
头送变电
工程

1

中国能
源建设
集团广
西电力
设计研
究院有
限公司

11 符合 满足 满足 姚继莎
DF104500098



6 110千
伏项目

110kV新
桂站#2主
变扩建工
程、
110kV丹
州站扩建
工程、
110kV田
头送变电
工程

2

广东艾
博电力
设计院
（集
团）有
限公司

9.16 符合 满足 满足 揭红兵
DF144400311

7 110千
伏项目

110kV滚
贝站改造
工程、
110kV石
桥送变电
工程

1

广西博
阳电力
勘察设
计有限
公司

8 符合 满足 满足 吴德强
DF194500194

8 110千
伏项目

110kV滚
贝站改造
工程、
110kV石
桥送变电
工程

2

广东艾
博电力
设计院
（集
团）有
限公司

9.4 符合 满足 满足 揭红兵
DF144400311

9 110千
伏项目

220kV铁
联站
110kV配
套送出线
路工程、
110kV城
隍站扩建
工程

1

柳州电
力勘察
设计有
限公司

12 符合 满足 满足 张琼龙
DF204500208

10 110千
伏项目

220kV铁
联站
110kV配
套送出线
路工程、
110kV城
隍站扩建
工程

2

广东艾
博电力
设计院
（集
团）有
限公司

9.4 符合 满足 满足 揭红兵
DF144400311

11 110千
伏项目

110kV凤
山站改造
工程、
110kV龙
泉站改造
工程、
220kV高
安站
110kV配
套送出线
路工程

1

广西广
信电力
设计有
限公司

11 符合 满足 满足 兰利芳
DF154500116

12 110千
伏项目

110kV凤
山站改造
工程、
110kV龙
泉站改造
工程、
220kV高
安站
110kV配
套送出线
路工程

2

昆明供
电设计
院有限
责任公
司

13 符合 满足 满足 邹科
DF115300062

13 110千
伏项目

110kV双
凤送变电
工程

1

广东顺
德电力
设计院
有限公
司

12 符合 满足 满足 杨文臣
DF154400401

14 110千
伏项目

110kV双
凤送变电
工程

2

广东艾
博电力
设计院
（集
团）有
限公司

9.3 符合 满足 满足 揭红兵
DF144400311

15 110千
伏项目

110kV高
明送变电
工程、
110kV陆
屋变电站
#2主变增
容改造工
程

1

广州市
电力工
程设计
院有限
公司

10.5 符合 满足 满足 李嘉业
S044402050

110kV高
明送变电 广东艾



16
110千
伏项目

工程、
110kV陆
屋变电站
#2主变增
容改造工
程

2
博电力
设计院
（集
团）有
限公司

8.7 符合 满足 满足
揭红兵

DF144400311

17 110千
伏项目

110kV百
银送变电
工程、
110kV平
东线改接
工程

1

广西绿
能电力
勘察设
计有限
公司

11.5 符合 满足 满足 容会肖
DF154500089

18 110千
伏项目

110kV百
银送变电
工程、
110kV平
东线改接
工程

2

广东艾
博电力
设计院
（集
团）有
限公司

9.3 符合 满足 满足 揭红兵
DF144400311

 
二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间，以书面形式向招标代理机构提出异议，异议书格式详见招标文件。
提出异议的供应商应当是参与所异议采购项目的供应商。供应商为自然人的，应当由本人签字。供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，

或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。以联合体形式参加采购活动的，其异议或投诉应当由组成联合体的所有供应商共同提出。
异议提出人不得以异议为名排挤竞争对手，进行虚假、恶意异议，阻碍招标投标活动的正常进行。
异议受理机构：南方电网供应链（广西）有限公司
异议受理邮箱：gczb.wz@gx.csg.cn
异议受理电话：4008100100转2转2

三、监督投诉三、监督投诉
供应商提出异议后，对招标代理机构的答复不满意，或者招标代理机构未在规定时间内作出答复的，或者发现招标有关人员涉嫌违规违纪违法或存在供应商提出异议后，对招标代理机构的答复不满意，或者招标代理机构未在规定时间内作出答复的，或者发现招标有关人员涉嫌违规违纪违法或存在

廉洁问题使其合法权益受到侵害的，可以在廉洁问题使其合法权益受到侵害的，可以在收到异议答复后收到异议答复后15个工作日内或异议提出后个工作日内或异议提出后20个工作日内个工作日内向监督机构提起投诉（投诉书格式详见招标文件）。向监督机构提起投诉（投诉书格式详见招标文件）。
四、监督机构四、监督机构
监督投诉机构名称：广西电网有限责任公司供应链管理部监督管理科
监督投诉机构邮箱：gxgyljd@gx.csg.cn
监督投诉机构电话：0771-5693014
五、其他公示内容五、其他公示内容
  无
项目负责人（签名）：

                                            南方电网供应链（广西）有限公司
2023-09-12 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

 
 


